PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems Contractor CFL 62 100 V - Enceinte encastrable 2 voies sans bord boomer 6,5", version 100 Volts
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDCFL62100V
LD Systems Contractor CFL 62 100 V - Enceinte encastrable 2 voies sans bord boomer 6,5", version 100 Volts
La Contractor CFL 62 est une enceinte encastrable circulaire sans bord, se montant facilement dans les murs. Sa grille
frontale amovible pratiquement affleurante, fixée magnétiquement, protège un boomer de 6,5" (165 mm) et un tweeter
de 1,2" (40 mm), assurant un son très clair et une excellente intelligibilité vocale. Sa réponse en fréquence s&#39;étend
jusqu&#39;à 20 kHz, et son efficacité est de 88 dB SPL (1 W/1 m), pour une puissance admissible en continu de 60
watts. Des fixations par pinces rotatives assurent un montage rapide et facile de la CFL 62. Cette enceinte encastrable
est conçue pour s&#39;adapter à des utilisations très diverses, et assure une sonorisation discrète et de qualité dans
les hôtels, restaurants, bars, foyers, salles de formation et de conférences, galeries commerciales et même en
environnement domestique.
Pour les systèmes d&#39;enceintes distribuées (type ELA), la CFL 62 est également disponible en version ligne 100
volts (CFL 62 100V), dotées de 3 enroulements de puissance : 6, 12 et 24 watts.
	Enceinte murale encastrable sans bord
	Boomer 6,5" (165 mm)
	Tweeter 1,2" (30 mm)
	Profondeur d&#39;encastrement réduite
	Puissance admissible en continu : 60 watts
	Réponse en fréquence s&#39;étendant jusqu&#39;à 20 kHz
	Haute intelligibilité vocale
	Montage facile et sûr, grande discrétion visuelle
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Pour hôtels, restaurants, bars, foyers, galeries commerciales, salles de conférences, etc.
	Également disponible en version 100 volts
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 2Kg EAN : 4049521171192
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES